
 1 

с  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
23.08.2013г. 

 

 

с. Доброе 

№878 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня 

муниципальных программ 

 

В целях достижения стратегических целей и задач развития 

Добровского муниципального района, решения социально-экономических 

проблем, совершенстования системы программно-целевого управления и в 

соответствии с решением Совета депутатов Добровского муниципального 

района от 13.03.2013г. №411-рс «О программе социально-экономического 

развития Добровского муниципального района Липецкой области на 2013-

2017 годы» администрация района 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень муниципальных программ Добровского 

муниципального района на 2014-2020 годы (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Дмитриеву В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

Добровского  

муниципального района                                       А.И.Глазунов  

 
Колбаскина 

2-29-04 

 

 

 


